MUNICÍPIO DE ARCOS DE VALDEVEZ

CÁMARA MUNICIPAL

EDITAL

DOUTOR JOÃO MANUEL DO AMARAL ESTEVES, PRESIDENTE DA

CAMARA MUNICIPAL DE ARCOS DE VALDEVEZ:

TORNA PÚBLICO, nos termos do disposto nos nos 2 e 4 do artigo 40o da Lei no

75/2013, de 12 de Setembro, que a próxima reunião de Câmara, que se iria realizar em 08 de

Junho de 2023, pelas 09:30 horas, foi antecipada para o dia 07 de Junho de 2023, pelas 14:30

horas, devido a ser feriado.

Paços do Município de Arcos de Valdevez, 31 de maio de 2023

i O Presidente da Câmara MunicipaL

fMW
(?ff'loão Manuel do Amaral Esteves)

IMB Edital — 11/2023

MOD_436/00